

Regierungsratsbeschluss vom 21. Mai 2024

Swisslos-Sportfonds-Kommission; Mutation

P240641

- 1. Nicole Wechsler wird unter Verdankung der geleisteten Dienste per 30. Juni 2024 als Mitglied der Swisslos-Sportfonds-Kommission entlassen.
- 2. Der Regierungsrat wählt Katja Arnold per 1. Juli 2024 für die laufende Amtsperiode bis zum 30. Juni 2025 als Mitglied in die Swisslos-Sportfonds-Kommission.

Begründung

Nicole Wechsler hat ihren Rücktritt aus der Swisslos-Sportfonds-Kommission per 30. Juni 2024 bekannt gegeben. Der Regierungsrat wählt Katja Arnold, Mitglied des Dachverbands Sport Basel, für die laufende Amtsperiode bis zum 30. Juni 2025 als neues Mitglied in die Swisslos-Sportfonds-Kommission.

